
 

 

   

 

 

 

    

ZP/303/008/D/23       Gdańsk, dnia 31.01.2024 r. 

 

 
strona internetowa 

prowadzonego postępowania  

 

dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych do Magazynu Wydziału 

Chemicznego Politechniki Gdańskiej” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Sukcesywną dostawę odczynników 

chemicznych do Magazynu Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej” Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez następującego Wykonawcę: 

 

- Oferta nr 5  

Przedsiębiorstwo Handlowe VINC Andrzej Jurkiewicz 

ul. Gdańska 2 Bystra, 83-021 Wiślina 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 

została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co 

do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych 

kryteriów oceny ofert.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres  wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Ilość punktów: 

1. VWR International Sp. z o.o.                      

ul. Limbowa 5,  80-175 Gdańsk 
509 442,00 zł 

 
93,60 

2. Idalia Ludwikowscy Sp. J. ul. Marii 

Fołtyn 10,  26-615 Radom 580 881,69 zł 82,09 



 

 

 

 

2 
 

 

 

Dziekan 

prof. dr hab. inż. Agata Kot – Wasik 

Wydział Chemiczny 

 

3. Alfachem Sp. z o.o. ul. Unii Lubelskiej 

3, 61-249 Poznań 

395 396,76 zł 

omyłka rachunkowa  

395 397,52 zł 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

4. Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha Duchnice                           

ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

461 364,97 zł OFERTA ODRZUCONA 

5. Przedsiębiorstwo Handlowe VINC 

Andrzej Jurkiewicz ul. Gdańska 2 

Bystra, 83-021 Wiślina 

476 818,36 zł 100,00 

6. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.                 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

 

 

959 685,98 zł 

 

49,68 


